UNSERE
PREISE
FUR SIE

SALBUS @

HAARMODE DIE BEGEISTERT!
BIBERACH

Bei Mehraufwand
erfolgt Preisanpassung

Inclusivpreise:
Preise incl. spez.
Shampoo, Festiger und
Stylingprodukte

BEDIENUNGSPREISE HERREN

Waschen - Schnitt - Styling
Haarschnitt - |

Haarschnitt - 11
Haarschnitt - Styling
Bartschnitt - Vollbart

Kopfmassage mit Haarwasser

BEDIENUNGSPREISE DAMEN
Waschen - Schnitt - Styling
Waschen - Legen / Fohnen

Festliche Frisuren incl. Beratung u. Probe

UMFORMUNGEN
chem. Glattung
Energy Wave

Neutra Wave spezial

FARBVERANDERUNGEN

CHI lonic - Ammoniakfreie Haarfarbe
Besondere Haltbarkeit & Pflege
Koleston Perfect Farbung

FOr Ihr Wohlbefinden

Color Touch Glanz - Intensiv - Tonung
Strahnen Klassisch

Folienstrahnen (nach Aufwand)
Balayage (nach Aufwand)

BEDIENUNGSPREISE KINDER U.
JUGENDLICHE HAARSCHNITT - STYLING
0- 2Jahre

3- 5Jahre
6 - 10 Jahre
11 - 14 Jahre
15 - 17 Jahre

KOSMETIK

Augenbrauen zupfen, neue Form
Augenbrauen nachzupfen
Augenbrauen farben

Wimpern farben

Augenbrauen & Wimpern farben
Tages-Make-up

Abend-Make-up

ab

pro 1/2 Std.

ab
ab
ab

ab

ab

ab
ab
ab
ab

JUNGS
9,40 €
11,20 €
14,00 €
17,00 €
20,50 €

ab
ab

WELLA

INCL. 19%
MWST.
28,00 €

16,20 €
2330€
2470 €
6,80 €
4,00 €

4550 €
2500 €
28,50 €

39,00 €
493,00 €
58,00 €

38,00 €

30,00 €

25,00 €
25,00 €
45,00 €
54,00 €

MADCHEN
9,40 €
1300 €
18,50 €
2450 €
3350¢€

8,80 €
520€
520€
11,00 €
15,50 €
28,00 €
38,00 €



